МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

  _____  2012 г.                                    село Новицкое                                                  №  __
О внесении изменений в  Положение «О бюджетном устройстве
 и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении
Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  от 24.12.2009 г. № 63
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,  муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  от 24.12.2009 г. № 63 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4. статьи 1 слова «на очередной финансовый год» изменить

на слова «на очередной финансовый год и плановый период»;
1.2. В статье 2

а)  в пункте 2 части 2.1.  слова «на очередной финансовый год» изменить на
слова «на очередной финансовый год и плановый период»;
б) в первом абзаце части 2.5.  слова «организация составления и составление проекта бюджета на очередной финансовый год,» изменить на слова «организация составления и составление проекта бюджета на три года- очередной финансовый год и плановый период,»;
1.3. В статье 3  по всему тексту слова « на очередной финансовый год,»
изменить на слова « на три года - очередной финансовый год и плановый период,».
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента обнародования.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский